
           
Zarządzenie  nr 119/2008 

Marszałka Województwa Opolskiego 
z dnia 27 października 2008r. 

 
w sprawie powołania zespołu   ds. opiniowania programu ochrony powietrza 

 dla strefy opolskiej 
 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zmianami), w związku z przystąpieniem do prac nad programem 
ochrony powietrza dla strefy opolskiej, o którym mowa w art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr  25,  poz. 150),  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 
 

  Powołuję  zespół  ds. opiniowania programu ochrony powietrza  dla strefy opolskiej. 
 

§2 
 

W skład zespołu wchodzą niŜej wymienione osoby: 
 
1. Pani Alicja Majewska –zastępca dyrektora Wydziału Środowiska i Rolnictwa w  Opolskim Urzędzie 

Wojewódzkim 
 
2.  Pan Krzysztof Gaworski – Opolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska  
 
3. Pan Manfred Grabelus –dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska w  Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Opolskiego 
 
4. Pani Małgorzata Rabiega—naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miasta     

w Opolu 
 
5. Pani  Katarzyna Andryszczak – Hęciak  –  inspektor Wydziału Ochrony Środowiska  w Starostwie  

Powiatowym w Opolu 
 
6. Pani Barbara Barańska – główny specjalista  Wydziału Monitoringu Środowiska w  Wojewódzkim 

Inspektoracie  Ochrony Środowiska w Opolu 
 
7. Pani Maria Piekarz – kierownik Referatu Pozwoleń Środowiskowych Departamentu Ochrony 

Środowiska w Urzędzie  Marszałkowskim Województwa Opolskiego 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        


